

# Муниципальное образование – городской округ город Югорск Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»

ПРИКА3

от 04.04.2022

№ 98

## Югорск

# Об утверждении состава жюри

С целью популяризации Года культурного наследия народов России, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 30.12.2021 №745 «О проведении в Российской Федерации Года культурного наследия народов России», на основании приказа МБУ ДО «Детская школа искусств» от 21.02.2022 №40 «Об утверждении положений»

#### приказываю:

- 1. Утвердить состав жюри
- 1.1. межмуниципального конкурса творческих работ по рисунку, живописи, композиции «Традиции народов России» (приложение 1);
- 1.2. городского конкурса «Современные технологии дизайна» «Авангард» (приложение 2);
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Галимову Н.С.

Директор МБУ ДО «Детская школа искусств»

DH

Г.И. Драгунова

### Состав жюри

# межмуниципального конкурса творческих работ по рисунку, живописи, композиции «Традиции народов России»

- 1. Макарова Надежда Витальевна (председатель), преподаватель высшей категории МБУ ДО «Детская школа искусств».
- 2. Чебыкин Сергей Дмитриевич- системный администратор, МБУ ДО «Детская школа искусств».
- 3. Марданова Рамзия Амирхановна- учитель изобразительного искусства, и черчения, МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина».
- 4. Вербкина Анна Владимировна специалист Ресурсного центра добровольчества «События» МАУ «МЦ Гелиос».